
..

====== '0""0"

K=mm=iímmmňte:'čiš[6gÚdij==mm
'" 19.12021

-N. : ' :°"'"')ĚŔÄŤE- . P'.

St·- ~a . š ".::.-.

-,.,yr--. 3É!í

¶, :' ,'cg, .a ". - ., ., . R2 ·.¥l-'^.· r . ,.. -" Ž

ČESKÝ SVAZ VZPÍRÁNÍ OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA

" d,1 - ',, ." -. ." "" . , ..E ®1 ': " ' .: ' ' .

Zátopkova 100/2 Za Císařským mlýnem 1063

1'60 17 Praha 6 170 06 Praha 7

41191846 75151898
.","

není plátce DPH není plátce DPH
"E)atQ SG. qá,n.k ,- " - " · .
zx5ks9a

:"" :",.,.' " '""'""f'r'

" '

'm "xí'jeb"á'v ·a(3 z bZí šlůžb"2 "" ""' '"' " " " ' " ' '
F

zajištěni výcvikového tábora pro 13 sportovců a 3 RT OLYMP CENTRA SPORTU MV - oddělenI vzpíráni
před ME mužů a žerr2021 ve SC ČUŠ Nymburk v termínu 24. 1. - 29. 1. 2021.
VT v uvedeném terminu započne večeří a zakonči obědem.

==mdm:= 24 1 29 1 2021, SC ČUŠ Nýmburk

100 000,-
' O, Kč

100 000,-''"''.'".-'''"""'

ď, C

(gEy :..'" :'"'

Zdeněk Eret

..d -lbzn l.' ás/O ob/E'("/návb' pŕi(/ě/llje odpově,/ná osoba na organiz(7,!ně Ekonomickém ociú'é/eru' OL F?.-/P CENTRA SPORTU MZ

Pozn. 2.' f"jp/ňujte pouze bílá pole.

POZn. 3." LS:Deci,'íkace zboZů\'/užby v /e.r/u objedn(ivky musí Ľ?ý/ sh,jdľ?á se spe/íkac/ zboží na ,ň:ktuře (a pokudje rovněŽ sm/()uyG,/Gk shoda l s /cAem

sni io u řýy tzn. jednotná speci/ikace zb()ží":s/užby nu /ěC/i/Q dokumentech.


